
Id: 9B2432EA-5B1B-4EB0-9DDA-84E3963CFF30. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/158/12
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powiększenie obszaru Podstrefy Bolesławiec Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej  

„Invest – Park” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, 
Nr 153 poz. 1271; Dz. U z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203,; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 121; Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr52, poz. 420, Nr157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106. poz. 675, Nr 40 
poz.230, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777; Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887) oraz art. 4 ust. 2 z dnia 20 października 1994 r .o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. Dz.U. 
z 2007 r. Nr 42, poz. 274; zmiany: Dz.U. z 2008 r. Nr 118, poz. 746, z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powiększenie Podstrefy Bolesławiec Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
„Invest – Park” Sp. z o.o. 

§ 2. Wykaz nieruchomości, które przewidziane są do objęcia statusem specjalnej strefy ekonomicznej 
wymieniony jest w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Działki planowane do objęcia statusem specjalnej strefy 
ekonomicznej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec przeznaczone są na 
działalność przemysłową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: 9B2432EA-5B1B-4EB0-9DDA-84E3963CFF30. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/158/12  

Rady Miasta Bolesławiec  

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr XIX/…./12 
z dnia 1 lutego 2012 r. 

Wykaz działek przewidzianych do objęcia statusem specjalnej strefy ekonomicznej 

Łączna powierzchnia działek wynosi 33,2773 ha 

Nieruchomość obejmuje działki położone w Bolesławcu (Obręb ewidencyjny nr 0004, Bolesławiec – 4) 
o numerach: nr 3/2, nr 4, nr 5/1, nr 5/2, nr 5/3, nr 15/1, nr 15/2, nr 15/3, 

nr11, nr 13, nr 14/1, nr 14/2, nr 14/3 



Id: 9B2432EA-5B1B-4EB0-9DDA-84E3963CFF30. Podpisany Strona 2



Id: 9B2432EA-5B1B-4EB0-9DDA-84E3963CFF30. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podstrefa Bolesławiec Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Invest – Park” powstała w grudniu 
2006 r. i obejmuje powierzchnię prawie 40 ha. Docelowo miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta Bolesławiec przewiduje w północnej części miasta Bolesławiec (ulice Modłowa – Kościuszki) prawie 
110 ha terenów przewidzianych dla lokalizacji zakładów przemysłowych. Teren, który stanowi przedmiot 
uchwały stanowi w większości własność Skarbu Państwa (Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa) 
i przylega do terenów już posiadających status specjalnej strefy ekonomicznej. W związku z prowadzonymi 
z Zarządem WSSE i inwestorami rozmowami, podjęcie uchwały jest zasadne. 


